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★平成20年度
施政方針 ★新年度予算のあらまし ★本

人確認にご協力を！

20082008
44

Vol.347Vol.347

2008
4

Vol.347

4
.10

Vol.347
●
発
行
／
原
村
 　
●
編
集
／
総
務
課
 総
務
係

〒
391-0192 長

野
県
諏
訪
郡
原
村
6549

-1  T
EL.0266

-79
-2111

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

もう一度 一週間

アグリネット【agrinet.tv】

MUSIC PARTY

［4月15日～5月15日］

４月 ５月
15日（火）
16日（水）
17日（木）
18日（金）
19日（土）
20日（日）
21日（月）
22日（火）

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

13日（火）

1日（木）
2日（金）
3日（祝）
4日（祝）
5日（祝）
6日（振）

11日（日）
12日（月）

7日（水）
8日（木）
9日（金）
10日（土）

23日（水）
24日（木）

29日（祝）
30日（水）

25日（金）
26日（土）
27日（日）
28日（月） 14日（水）

15日（木）
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アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

サラダスペシャル「ふれあい学級『健康体操』」

サラダスペシャル
「ふれあい学級講演『後期高齢者医療制度』」

アグリネット【agrinet.tv】

ワクワクサラダランド

もう一度 一週間

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「原村議会定例会一般質問」

ワクワクサラダランド

MUSIC PARTY

サラダスペシャル
「平成１９年度 こひつじ幼稚園卒業式」

ワクワクサラダランド

サラダスペシャル
「児童自立講演会」

アグリネット【agrinet.tv】
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１歳半健診対象者を掲載

▼掲載は受付順

ただいま「アンハンマン」にはまっています。

筒井 聖也筒井 聖也（せいや）くん（払沢）両角 月那両角 月那（るな）ちゃん（柏木）

大好きなお兄ちゃんの後を毎日おいかけて
遊んでいるよ。あとイタズラも大好きなの。

田中 海優田中 海優（みゆう）ちゃん（中新田）加納 翔太郎加納 翔太郎（しょうたろう）くん（払沢）

掃除、洗濯、お片付け、お母さんのお手伝いが
大好き。でもいたずらはもっと好き

和田 優花子和田 優花子（ゆかこ）ちゃん（原山）小池 瑠美嶺小池 瑠美嶺（るみね）ちゃん（柳沢）

おねえちゃんと一緒にトトロを大熱唱  

私は元気〜

お兄ちゃんのまねっこで歌をうたったり

おどるのが大好きなわんはくぼうずです。

末っ娘なのでとても甘えん坊。得意技は
極上の笑顔でお菓子を手に入れることなのよ。

甘えん坊、食いしん坊、暴れん坊の
男の子です。　

斉藤 篤斉藤 篤（あつし）くん（室内）
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